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Välillä köyhä – teemapäivä Seinäjoella 10.5.2010 

Vuosi 2010 on Euroopan köyhyyden ja syrjäytymisen vastainen teemavuosi. Stop köyhyys! -
teemavuonna tarvitaan kaikkien panosta. Erityisesti nyt pyritään lisäämään päättäjien ja 
suuren yleisön tietämystä köyhyyden ja huono-osaisuuden syistä ja sosiaalisista seurauksista.  

 

Seinäjoella 10.5.2010 järjestetään ensimmäinen alueellinen teemapäivä, näkökulmana 

on ”Välillä köyhä”. Teemaa käsitellään seminaarissa ja kansalaistilaisuudessa. Pitkin 

päivää järjestettävät kulttuuritapahtumat herättelevät pohtimaan aihetta uusista 

näkökulmista. 

 

Iltapäiväseminaari Seinäjoki-salissa klo 12 – 15.30 

Iltapäiväseminaariin Seinäjoki-saliin (Kampustalo, Keskuskatu 34) ovat tervetulleita opiskelijat, 

eri sektoreiden toimijat ja kuntien päättäjät sekä kaikki teemasta kiinnostuneet. Seminaarissa 

tuodaan esille mm. Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen THL:n Seinäjoella toteutun kyselyn 

tuloksia, jonka kohderyhmässä ovat mukana sosiaali- ja terveysalan opiskelijat, 

kaupunginhallituksen jäsenet, kaupunginvaltuutetut, sosiaali- ja terveyslautakunnan jäsenet 

sekä sosiaali- ja terveyskeskuksen viranhaltijat. 

 

Kansalaistilaisuus EPS-torilla klo 16 - 19 

Kansalaistilaisuus toteutuu klo 16-19 EPS-torilla (Kauppakatu 5), jossa keskustelua luomassa 

on mm. Heikki Hursti, yksi teemavuoden lähettiläistä. Tilaisuudessa halutaan köyhyyttä 

kokeneiden ääni esiin ja viesti koko päivän sisällöstä viedään eduskunnassa järjestettävään 

seminaariin 25.11.2010. Kaikki teemasta kiinnostuneet ovat tervetulleita keskustelemaan ja 

kertomaan mielipiteitään aiheesta.  

Suunnittelussa ja toteutuksessa on mukana useita tahoja: EPS-tori, Etelä-Pohjanmaan liitto, 

Eurooppatiedotus, JAKK EU-tietokeskus, Järjestötalo Seinäjoki, Sosiaalialan osaamiskeskus 

SONet BOTNIA, Seinäjoen ammattikorkeakoulun sosiaali- ja terveysalan yksikkö, Seinäjoen 

kaupunki, Seinäjoen alueseurakunta, Valtaväylä-projektikokonaisuus ja Yhden Vanhemman 

Perheiden Liitto ry. Koko teemapäivän ohjelma löytyy osoitteesta www.stkl.fi  

 

Teemavuoden toteutusta Suomessa koordinoi Terveyden ja hyvinvoinnin laitos (THL) 

yhdessä yhteistyökumppaneidensa kanssa, joista yksi on Sosiaali- ja terveysturvan 

keskusliitto ry (STKL) yhdessä Suomen köyhyyden ja syrjäytymisen vastaisen verkoston 

EAPN-Fin kanssa. Lisätietoa teemavuodesta: www.stopkoyhyys.fi ja 

www.2010againstpoverty.eu. 

 

Lisätietoja: 

Tuula Peltoniemi  Eeva Ahtee 

Sosiaali- ja terveysturvan keskusliitto ry Sosiaali- ja terveysturvan keskusliitto ry 

Seinäjoki    Helsinki 

tuula.peltoniemi@stkl.fi   eeva.ahtee@stkl.fi  
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